
UCHWAŁA NR VII/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie rozpoznania skargi na bezczynność Burmistrza Dobrego Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy w dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 29 pkt 3 ustawy w dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 2096 z pózn. zm.), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta, wniesionej przez skarżącego w dniu 
11 lutego 2019 r. do Rady Miejskiej w Dobrym Mieście, na bezczynność Burmistrza  Dobrego Miasta, Rada 
Miejska w Dobrym Mieście postanawia uznać skargę za  nieuzasadnioną.

§ 2. 

O sposobie załatwienia skargi należy zawiadomić skarżącego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrym Mieście.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 8430139A-C01E-4936-A4F6-AC62F4E61FE4. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



